

559249-0089

559249-0089

Årsredovisning för räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hanna Erica Marie Lindqvist, Verkställande direktör
2026-03-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att bedriva e-handel med fokus på svenska produkter, med huvudsaklig försäljning via internationella marknadsplatser såsom Amazon.

Bolaget har sitt säte i Dösjebro, Kävlinge kommun.

Under räkenskapsåret har bolaget haft en mycket stark tillväxt och omsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Försäljningen har i hög grad drivits av ett ökat internationellt intresse för bolagets produkter, särskilt på den amerikanska marknaden vilket haft en betydande positiv påverkan på årets omsättning.

Under året har bolaget samtidigt påverkats av ökade kostnader för frakt och tull, till följd av förändringar i handelspolitiska förutsättningar. Trots detta har bolaget uppvisat god lönsamhet.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	10 895 840	1 699 256	927 014	1 306 335
Resultat efter finansiella poster	698 480	97 056	-2 003	-34 606
Soliditet (%)	53	13	5	7

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Förändringen förklaras främst av ett ökat internationellt intresse för bolagets produkter, särskilt på den amerikanska marknaden, samt en utökning av försäljningen via marknadsplatser såsom Amazon.

Bolaget har under året framgångsrikt ökat både försäljningsvolymen och produktutbud, vilket har bidragit till den kraftiga omsättningstillväxten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-10 591	94 652	109 061
Balanseras i ny räkning		94 652	-94 652	0
Årets resultat			413 562	413 562
Vid årets utgång	25 000	84 061	413 562	522 623

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	84 061
Årets resultat	413 562
Summa	497 623
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0
Balanseras i ny räkning	497 623
Summa	497 623

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 895 840	1 699 256
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-6 720	145 084
Övriga rörelseintäkter		231	2 083
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 889 351	1 846 423
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 249 250	-617 202
Handelsvaror		-312 528	258 866
Övriga externa kostnader		-7 670 200	-1 353 471
Personalkostnader	2	-771 124	-26 062
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 355	0
Övriga rörelsekostnader		-174 335	-1 210
Summa rörelsekostnader		-10 184 792	-1 739 079
Rörelseresultat		704 559	107 344
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		110	250
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 189	-10 538
Summa finansiella poster		-6 079	-10 288
Resultat efter finansiella poster		698 480	97 056
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-174 620	0
Summa bokslutsdispositioner		-174 620	0
Resultat före skatt		523 860	97 056
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 298	-2 404
Årets resultat		413 562	94 652

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 418	0
Summa materiella anläggningstillgångar		29 418	0
Summa anläggningstillgångar		29 418	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		217 296	536 543
Förskott till leverantörer		60 000	0
Summa varulager m.m.		277 296	536 543
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 022	50 578
Övriga fordringar		134 160	104 416
Summa kortfristiga fordringar		137 182	154 994
Kassa och bank			
Kassa och bank		792 736	132 144
Summa kassa och bank		792 736	132 144
Summa omsättningstillgångar		1 207 214	823 681
Summa tillgångar		1 236 632	823 681

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		84 061	-10 591
Årets resultat		413 562	94 652
Summa fritt eget kapital		497 623	84 061
Summa eget kapital		522 623	109 061
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		174 620	0
Summa obeskattade reserver		174 620	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		51 228	155 137
Skatteskulder		136 034	0
Övriga skulder		121 215	505 104
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		230 912	54 379
Summa kortfristiga skulder		539 389	714 620
Summa eget kapital och skulder		1 236 632	823 681

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	36 773
Utgående anskaffningsvärden	36 773

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-7 355
Utgående avskrivningar	-7 355

Redovisat värde	29 418
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för 559249-0089, 559249-0089
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-22

Hanna Erica Marie Lindqvist
Hanna Erica Marie Lindqvist
Styrelseordförande och VD
2026-03-22

Carl Rikard Lindqvist
Carl Rikard Lindqvist
Styrelseledamot
2026-03-22